Персональный состав педагогических работников МБОУ «Варсковская СШ»

	№
п/п
	ФИО 
	Уровень образования
	Квалификация 
	Занимаемая должность(и)
	Преподаваемые дисциплины
	Учёная степень (при наличии)
	Звание (при наличии)
	Наименование направления подготовки и (или) специальности (по диплому)
	Данные о повышении квалификации и (или) профессиональной переподготовке (при наличии)
	стаж

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	общий
	по специаль-ности (пед. стаж)

	1
	Семенова С.В.
	Высшее
	первая 
	Учитель
	Начальные классы
	Нет
	Нет
	Славянский педагогический институт,1995г., воспитатель
	2021г.
	26
	26

	2
	Орлова О.А.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Начальные классы
	Нет 
	Нет 
	РГПУ, 2002 г. учитель начальных классов
	2020 г.
	21
	21

	3
	Давыдова Н.П.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Начальные классы
	Нет
	Отличник народного просвещения
	РГПУ, 1987 г. учитель начальных классов
	2021 г.
	32
	32

	4
	Чикалкина Ю.В
	Среднее профессиональное
	Соответствие
	Учитель
	Начальные классы
	Нет 
	Нет 
	Рязанское педагогическое училище, 1987г., учитель начальных классов
	2020 г.
	32
	32

	5
	Агафонова О.С.
	Высшее
	Первая 
	Зам. Директора по УВР
	
	Нет
	Отличник народного просвещения
	РГПИ, 1984г., учитель биологии и химии
	2021 г.
	37
	37

	6
	Севостьянова Л.А.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Физика 
	Нет
	Нет 
	РГПИ, 1983г., учитель физики
	2020 г.
	36
	36

	7
	Аграмакова Е.Н.
	Высшее
	Первая

	Педагог-психолог
	Химия 
	Нет 
	Заслуженный учитель РФ
	РГПИ, 1972, учитель биологии и химии
	2020 г.
	49
	49

	8
	Панарина М.Ю.
	Высшее
	Высшая

	Учитель
	Русский язык и литература
	Нет
	Нет
	Семипалатинский государственный педагогический институт, 1982г.,«Учитель русского языка и литературы»

	2020 г.
	39
	39

	9
	Рыбалковская И.В.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Музыка 
	Нет 
	Нет 
	РГПУ, 1992г., учитель русского языка и литературы
	2019 г.
	27
	27

	10
	Подгородецкая Е.В.
	Высшее
	Высшая

	Учитель
	Математика 
	Нет 
	Нет
	Тираспольский ордена «Знак Почёта» государственный педагогический институт имени Т.Г.Щевченко, 1982г.,«Учитель математики и физики»
	2021 г.
	39
	39

	11
	Гурина В.А.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Технология 
	Нет
	Нет 
	Рязанский радиотехнический институт,1972г.,«Инженер-электрик»
	2020 г.
	18
	18

	12
	Ефремов С.П.
	Высшее
	Первая

	Преподаватель-организатор ОБЖ
	ОБЖ
	Нет 
	Нет
	РГПИ, 1985 г.,учитель физкультуры
	2020 г.
	37
	37

	13
	Сенина Ю.А.
	Высшее
	Высшая

	Учитель
	Английский язык
	Нет
	Нет 
	РГПУ, 2001г., учитель французкого и английского языка
	2021 г.
	21
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	14
	Голяева Е.В.
	Высшее
	Высшая

	Учитель
	Физическая культура
	Нет 
	Нет
	Московский государственный университет культуры и искусства,  2009г., «Хореограф. Преподаватель народного художественного творчества»
	2020 г.
	13
	13

	15
	Иванова И. Е.
	Высшее
	Соответствие

	Учитель
	География 
	Нет
	Нет 
	РГПУ, 1997 г., учитель географии и биологии
	2020 г.
	22
	22

	16
	Локоткова О.А.
	Высшее
	Первая

	Учитель
	Информатика и ИКТ
	Нет 
	Нет 
	Арзамасский государственный педагогический институт им. А.Гайдара,1995г., «Учитель математики»

	2021 г.
	24
	24

	17
	Заболотная Д.С.
	высшее 
	
	учитель
	начальные классы
	нет 
	нет
	РГУ им. С.А. Есенина
	
	
	

	18
	Потапов А.С.
	высшее
	
	учитель
	история
	нет
	нет
	РГУ им. С.А. Есенина
	
	
	



